

Af Samme:

12) Nr. 53 (Fajance): „4 Dre“ ændres til: „5 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen (af Flertallet dog kun, hvis Brændevinsafgiften forhøjes):

13) Nr. 56 (Kaffe): „12 Dre“ ændres til: „6 Dre“.

Af Udvalgets Flertal (hvis Brændevinsafgiften forhøjes):

14) Nr. 57 udgaar, og i Nr. 58 udgaar: „alle Slags brændte . . . . 13“, og i Stedet derfor sættes: „Cikorie og alle andre Slags brændte Kaffejurrogater . . . . 1 Pb. 7 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

15) Nr. 57 (Vandtrukken Cikorie): „6 Dre“ ændres til: „fri“.

Af Samme:

16) Nr. 58 (brændt Kaffe): „13 Dre“ ændres til: „7 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen:

17) Nr. 60 (Chokolade): „16 Dre“ ændres til: „18 Dre“.

Af Samme:

18) Nr. 64 (Krudt): „fri“ ændres til: „1 Pund 8 Dre“.

Af Samme:

19) Nr. 65 affattes saaledes: „Kardemomme, Muskatblomme, Muskatnød Safran og Vanille . . . 1 Pund 1 Krone“. Ordene „Muskatblomme og Muskatnød“ udgaa af Nr. 66.

Af Samme:

20) Nr. 66 (Kanelbark o. f. v.): „16 Dre“ ændres til: „25 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

21) Nr. 69 (andre kunstige Blomster): „4 Kroner“ ændres til: „6 Kroner“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen:

22) I Nr. 71 (Lim) udgaa Ordene: „ogaa i Arbejde“; derimod sættes som en ny Linie:

„— i Arbejde som Galanterivarer“.

Af Samme:

23) Nr. 75 (Rædningsstykker). I første Stykke ændres „60 pSt.“ og „30 pSt.“ henholds-

vis til: „80 pSt.“ og „40 pSt.“, og i næstsidste Stykke: „30 pSt.“ til: „40 pSt.“

Af Samme:

24) Nr. 86 (farvede Bomuldsvarer o. f. v.): „34 Dre“ ændres til: „38 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

25) Nr. 90 (Hel-Silkevarer): „4 Kroner“ ændres til: „6 Kroner“.

Af Samme:

26) Nr. 91 (Halv-Silkevarer): „2 Kroner 66 Dre“ ændres til: „4 Kroner“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen (af Fischer og Ussing dog kun, naar Brændevinsafgiften forhøjes).

27) Nr. 96 (Baand- og Stangjern o. f. v.): „1 Pb. 0,3 Dre“ ændres til: „fri“.

Af Samme:

28) Nr. 97 (forskjelligt andet Metalgods): „1,4 Dre“ ændres til: „1,1 Dre“.

Af Samme:

29) Nr. 99 (forskjellige Jernfager): „5 Dre“ ændres til: „4,5 Dre“.

Af Udvalget med Undtagelse af Mourier-Petersen:

30) Nr. 102 (Linolie o. f. v.): „0,6 Dre“ ændres til: „2 Dre“.

Af N. Hansen og Hasle:

31) Nr. 103 (andre Olier): „4 Dre“ ændres til: „2 Dre“.

Af Samme:

32) Nr. 107 (Papir): „3 Dre“ ændres til: „2 Dre“.

Af Samme:

33) Nr. 109 (Papir): „12 Dre“ ændres til: „8 Dre“.

Af Samme:

34) Nr. 111 (Parapluier): „1 Kr. 20 Dre“ ændres til: „1 Kr. 66 Dre“.

Af Udvalgets Flertal:

35) Nr. 111 (Parapluier): „1 Krone 20 Dre“ ændres til: „1 Krone 25 Dre“.

Af Samme:

36) Nr. 112 (Parapluier): „40 Dre“ ændres til: „50 Dre“.